RYA

RELATORIO COM NOTA DA PROVA ESCRITA DO EDITAL/AREA

. Universidade Estadual de Maringa
_J\ Pré6-Reitoria de Recursos Humanos

Edital n°® 135/2019-Teste Seletivo

(71) Teoria Geral do Direito

PARANA

GOVERNO DO ESTADO

O Presidente da Comissao para o Teste Seletivo para Professor Temporario da area(71) Teoria

Geral do Direito, aberto por meio do Edital n® 135/2019 torna publico o resultado da PROVA ESCRITA do(s)

candidato(s).

Nome

Adriana Biller Aparicio

Amanda Laysi Pimentel dos Santos
Andressa Paula de Andrade
Andressa Sechi Marra Fabro
Anna Carolina de Paula Xavier
Caio Cesar Tomioto Mendes
Caio Eduardo Costa Cazelatto
Claudineia Veloso da Silva
Daniela Hruschka Bahdur
Daniela Menengoti Goncalves Ribeiro
Danilo dos Santos Almeida
Diego Bianchi de Oliveira
Emmanuella Magro Denora
Fernanda Diniz Aires Pereira
Hamilton Belloto Henriques

Igor do Rego Barros de Aragéo
Julia Martins Tiveron

Juliani Cristina Lima Grochoski
Katia Maria da Costa Simionato
Lais Mazzola Piletti

Leonardo Jensen Ribeiro

Luiz Claudio Assis Tavares
Mariah Torres Aleixo

Marli Aparecida Saragioto

Milton Roberto da Silva S& Ravagnani
Naiara Coelho

Priscila da Silva Barboza

Raul Ferreira Bellcio Nogueira
Renata Kiodi Florentino

Rene Chiquetti Rodrigues
Romualdo Flavio Dropa
Roseana Cilido Sacchelli

Thais Aline Mazetto Corazza
Thiago Vieira Mathias de Oliveira

20/12/2019 08.34.49

Codigo Prova

2810971910
2710571910
0608561911
2805151910
0102601911
0409491911
0608071911
0500661911
2901221910
3101071910
0504741911
0405171911
0603851911
0109341911
0500431911
2406151910
2407811910
0506321911
0501381911
0610111911
2808391910
2800401910
0606521911
0400151911
3000221910
0509781911
2702881910
0309451911
0400831911
0504911911
3100381910
0100071911
0303761911
2403081910

Nota

6.37
6.59
5.11
5.52
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
6.94
5.44
N/C
N/C
5.71
6.28
6.69
7.06
5.33
5.33
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
7.41
N/C
N/C
N/C
5.62
6.79
N/C
4.19
5.71
7.95

Resultado

Classificado
Classificado
Desclassificado
Desclassificado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Classificado
Desclassificado
Eliminado
Eliminado
Desclassificado
Classificado
Classificado
Classificado
Desclassificado
Desclassificado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Classificado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Desclassificado
Classificado
Eliminado
Desclassificado
Desclassificado
Classificado
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Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que ndo alcancaram a nota

minima ou ndo compareceram a prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolugdo n°® 264/2017-CAD.

Maringa, 20 de dezembro de 2019.

Prof. Dr. Solange Montanher Rosolen
Presidente



